



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Skjøth Holding ApS

Amaliegade 42, 1256 København K

Company reg. no. 28 84 22 87

Annual report

1 January - 31 December 2019

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 13 July 2020.

Mette Marie Louise Skjøth
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2019	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Notes	10
Accounting policies	14



Management's report

The managing director has today presented the annual report of Skjøth Holding ApS for the financial year 1 January to 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2019.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København K, 13 July 2020

Managing Director

Lars Skjøth



Company information

The company	Skjøth Holding ApS Amaliegade 42 1256 København K
	Company reg. no. 28 84 22 87 Established: 10 June 2005 Domicile: Copenhagen Financial year: 1 January - 31 December 15th financial year
Managing Director	Lars Skjøth
Auditors	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Subsidiary	Hårklinikken ApS, Copenhagen



Management commentary

The principal activities of the company

The principal activities are management of rights and know-how related to hair transplants techniques for effective treatment of hair loss and scalp diseases. Moreover, the company operates in financing activities and subsidiaries.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is t.DKK -16 against t.DKK -18 last year. The results from ordinary activities after tax are t.DKK 802 against t.DKK 324 last year. The management consider the results satisfactory.

Capital structure:

The company's equity is positive at t.DKK 56 at 31 December 2019. However, the company's equity amounts to less than half of the share capital. Management expects the equity to be restored through a reduction in the company's capital.



Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Gross loss	-16.036	-16.316
Income from equity investment in related parties	3.528.890	983.518
Other financial income	458	54.855
1 Other financial costs	<u>-223.979</u>	<u>-270.526</u>
Pre-tax net profit or loss	3.289.333	751.531
2 Tax on ordinary results	<u>717.676</u>	<u>50.475</u>
Net profit or loss for the year	<u>4.007.009</u>	<u>802.006</u>
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	<u>4.007.009</u>	<u>802.006</u>
Total allocations and transfers	<u>4.007.009</u>	<u>802.006</u>



Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Assets		
Non-current assets		
3 Equity investment in group enterprise	0	2.353.318
Total investments	0	2.353.318
Total non-current assets	0	2.353.318
Current assets		
Receivables from related parties	4.782.208	0
Receivable corporate tax	104.685	179.236
Other debtors	6.284	3.094
Total receivables	4.893.177	182.330
Other securities and equity investments	14.100	13.642
Total financial instruments	14.100	13.642
Available funds	6.789	59.587
Total current assets	4.914.066	255.559
Total assets	4.914.066	2.608.877



Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Equity			
4	Contributed capital	125.000	125.000
5	Results brought forward	-68.640	-4.075.649
	Total equity	56.360	-3.950.649
Provisions			
	Provisions for deferred tax	0	672.539
	Total provisions	0	672.539
Liabilities other than provisions			
	Bank debts	0	109.770
	Other debts	2.346.584	2.256.333
6	Total long term liabilities other than provisions	2.346.584	2.366.103
6	Short-term part of long-term liabilities	107.561	701.190
	Trade creditors	29.375	29.875
	Debt to group enterprises	0	2.789.819
	Debt to related parties	2.374.186	0
	Total short term liabilities other than provisions	2.511.122	3.520.884
	Total liabilities other than provisions	4.857.706	5.886.987
	Total equity and liabilities	4.914.066	2.608.877
7 Charges and security			
8 Contingencies			



Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	103.640	110.787
Other financial costs	<u>120.339</u>	<u>159.739</u>
	<u>223.979</u>	<u>270.526</u>
2. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year, parent company	-52.685	-50.475
Adjustment for the year of deferred tax	-672.539	0
Adjustment of tax for previous years	<u>7.548</u>	<u>0</u>
	<u>-717.676</u>	<u>-50.475</u>



Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Equity investment in group enterprise		
Acquisition sum, opening balance 1 January	7.048.294	7.048.294
Disposals during the year	<u>-7.048.294</u>	<u>0</u>
Cost 31 December	<u>0</u>	<u>7.048.294</u>
Revaluations, opening balance 1 January	-4.051.512	-4.467.181
Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date	0	-10.841
Reversals for the year concerning disposals	4.618.888	0
Dividend	-1.100.000	-700.000
Share of results for the year	<u>532.624</u>	<u>1.126.510</u>
Revaluation 31 December	<u>0</u>	<u>-4.051.512</u>
Amortisation of goodwill, opening balance 1 January	-643.464	-500.472
Amortisation of goodwill for the year	0	-142.992
Reversal of amortisation of goodwill concerning disposals	<u>643.464</u>	<u>0</u>
Depreciation on goodwill 31 December	<u>0</u>	<u>-643.464</u>
Book value 31 December	<u>0</u>	<u>2.353.318</u>
Group enterprise:		
	Domicile	Share of ownership
Hårklinikken ApS	Copenhagen	0 %
The group enterprise has been sold as of 31 December 2019.		
4. Contributed capital		
Contributed capital 1 January	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>



Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Results brought forward		
Results brought forward 1 January	-4.075.649	-4.866.814
Profit or loss for the year brought forward	4.007.009	802.006
Adjustment	<u>0</u>	<u>-10.841</u>
	<u>-68.640</u>	<u>-4.075.649</u>

6. Liabilities

	<u>Debt in total 31 Dec 2019</u>	<u>Short-term part of long- term liabilities</u>	<u>Long-term debt 31 Dec 2019</u>	<u>Outstanding debt after 5 years</u>
Bank debts	107.561	107.561	0	0
Other debts	<u>2.346.584</u>	<u>0</u>	<u>2.346.584</u>	<u>0</u>
	<u>2.454.145</u>	<u>107.561</u>	<u>2.346.584</u>	<u>0</u>

7. Charges and security

As security for group's bank debts, the company has provided security in Hårklinikken ApS shares with a net asset value of tDKK 999.



Notes

All amounts in DKK.

8. Contingencies

Contingent liabilities

The company has received a letter of intent from the Danish tax authorities, which intends to change the company's income from 2013. The company disagrees and objects to this matter. Management believes that the company will win the case.

Joint taxation

The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.

Hårklinikken ApS has withdrawn from joint taxation as of 31 december 2019 , as from the time of withdrawal from the joint taxation, the company is not liable for any tax claims against the other jointly taxed companies.


